



ADDENDUM#3

January 3, 2017 TO REQUEST FOR PROPOSALS FOR

SECURITY GUARD SERVICES

Issued by the
FORT MONMOUTH ECONOMIC REVITALIZATION AUTHORITY

Date Issued: December 09, 2016

Responses due by 12:00 P.M. EST on January 09, 2017

This Addendum #3 is issued to respond to questions received via email.

Question: Can you provide a W-9 for FMERA to allow for credit check process to be completed?

Answer: IRS Form W-9 does not apply to FMERA because, as an instrumentality of the State of New Jersey, FMERA is not a “U.S. Person” for Form W-9 purposes. FMERA’s federal Employment Identification Number (EIN) is 32-0323320.

Question: Will all questions by all vendors and subsequent answers be distributed to all vendors?

Answer: Yes - via Addendums such as this addendum posted to our website.

Question: If there are changes during the contract period in the compensation as mandated by the state or federal government will the security vendor be compensated for such increases?

Answer: Yes – as a state entity, we are required to pay the appropriate New Jersey prevailing wage.